SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 3944/2014

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias,  e  de  acordo  com  os  Processos  nº
23073.030098/2014-85;

            RESOLVE:

  Designar  as  servidoras  abaixo  relacionadas,  para  responderem  pela  Pró-

Reitoria  de  Relações  Internacionais,  CD-3,  em  virtude  de  afastamento  do  titular

Professor FLÁVIO AUGUSTO SIDRIM NASSAR, para participação no XXIV Encontro

da AULP, em Macau/China:

LEILA  SAID  ASSEF  MENDES –  Professora  do  Ensino  Básico,  Técnico  e

Tecnológico, no período de 14 a 18 de setembro de 2014;

SILZA LENA FAGUNDES MACEDO – Auxiliar em Administração, no período de

19 a 23 de setembro de 2014.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 19 de setembro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 3944/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy